

ÅRSREDOVISNING

för

Fredrik Hyltse Rit och Byggkonsult AB

Org.nr. 559189-5551

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Hyltse, Styrelseledamot
2023-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva arkitektverksamhet, utföra konsulttjänster inom byggsektorn och inredning.

Företagets säte är Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har valt bort revisor under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 269 496 | 509 898 | 705 681 | 406 016 |
| Resultat efter finansiella poster | 175 715 | 7 721 | 402 326 | 152 967 |
| Soliditet (%) | 49,77 | 23,77 | 72,98 | 83,12 |

Omsättningen har minskat med 47 % gentemot föregående räkenskapsår som följd av minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 36 267 | 6 088 | 42 355 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: | | 6 088 | -6 088 | 0 |
| Årets resultat | | | 138 673 | 138 673 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 42 355 | 138 673 | 181 028 |

Fredrik Hyltse Rit och Byggkonsult AB

Org.nr. 559189-5551

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 42 355 |
| Årets resultat | <u>138 673</u> |
| | 181 028 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>181 028</u> |
| | 181 028 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 269 496 | 509 898 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>269 496</u> | <u>509 898</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 391 | -32 375 |
| Övriga externa kostnader | | -69 602 | -89 947 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-22 130</u> | <u>-379 637</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-93 123</u> | <u>-501 959</u> |
| Rörelseresultat | | 176 373 | 7 939 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-658</u> | <u>-218</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>-658</u> | <u>-218</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 175 715 | 7 721 |
| Resultat före skatt | | 175 715 | 7 721 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -37 042 | -1 633 |
| Årets resultat | | <u>138 673</u> | <u>6 088</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 3 | <u>9 600</u> | <u>9 600</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 9 600 | 9 600 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 9 600 | 9 600 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 115 375 | 119 500 |
| Övriga fordringar | | <u>81 226</u> | <u>0</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 196 601 | 119 500 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>257 988</u> | <u>259 367</u> |
| Summa kassa och bank | | 257 988 | 259 367 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 454 589 | 378 867 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 464 189 | 388 467 |
| | | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| | | | |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 42 355 | 36 267 |
| Årets resultat | | <u>138 673</u> | <u>6 088</u> |
| Summa fritt eget kapital | | 181 028 | 42 355 |
| | | | |
| Summa eget kapital | | 231 028 | 92 355 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 226 | 5 547 |
| Skatteskulder | | 0 | 29 772 |
| Övriga skulder | | 217 935 | 248 793 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | <u>12 000</u> | <u>12 000</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 233 161 | 296 112 |
| | | | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 464 189 | 388 467 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2022 | 2021 |
|-------|--|------|------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1 | 1 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Övriga materiella anläggningstillgångar | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|---|--------------|--------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | <u>9 600</u> | <u>9 600</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>9 600</u> | <u>9 600</u> |
| | Redovisat värde | 9 600 | 9 600 |

Jönköping

Fredrik Hyltse
Fredrik Hyltse

2023-06-13